АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019г.                                        № 91                               с. Лог

О внесении изменений  в постановление администрации Логовского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 18декабря 2017 года №122«Об утверждении муниципальной  программы «Повышение эффективности  деятельности в сфере муниципального управления в Администрации Логовского сельского поселения на 2018 – 2020 годы»

        В связи с изменением финансового обеспечения Программы «Повышение эффективности  деятельности в сфере муниципального управления в Администрации Логовского сельского поселения на 2018 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации Логовского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 18.12.2017 года №122, администрация Логовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

             1. Раздел  «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции
2019 г.– 3 761569,0 рублей.
             2.4. Третий абзац раздела5 «Ресурсное обеспечение Программы» третий абзац изложить в новой редакции
        2019 г. – 3 761569,0 рублей.

2.5. Раздел  7 «Финансовое обоснование»  изложить в новой редакции  « Финансовое обоснование
Расходы на финансирование программных мероприятий на 2018-2020 гг.
в рублях
	№
п/п
	Наименование
	2019 г.

	1

	Денежное содержание главы муниципального образования
Обеспечение деятельности муниципальных органов сельского поселения
	3 510 000

	2
	Взносы в Ассоциацию местных властей Волгоградской области
	6300

	3
	Доплаты к пенсиям муниципальных служащих
	245269

	ИТОГО:
	3761569

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания  и подлежит обнародованию.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского сельского поселения                           С.П. Богданов

[bookmark: _GoBack]